Les Trotteurs de la Printze

Moniteurs

Hansjorg Alther

Jean-Daniel Antille

Dominique Barcellini
Pierre-Willy Bourban

Robin Brown-Frossard

Jean-Marc Déléze

Robert Favre

Michel Fournier

Simon Fournier

Alan Gamble

Jessica Germanier

Fernand Gillioz

Marianna Glassey

Ruth Glassey

Marcel Hurni

Elisabeth Laversenne
Jean-Louis Larigaldie

Moniteurs et Aides

N° téléphone
079 346 19 07
079 628 32 78

079 477 09 10
079 362 31 32

079 288 19 09
079 323 22 16
079 826 25 86

079 302 36 11
079 340 76 82

076 295 77 73
078 947 91 93

079 688 97 45
079 35118 43
079 385 5191
079 257 42 47

079 613 65 17
079 634 83 77

E-mail
hans.alther@swissagri.com
jeandaniel.antille@gmail.com

dbdakota@bluemail.ch
bourwilly@gmail.com

robin.frossard @sunrise.ch

jm.deleze@hotmail.com
robert.favre@bluewin.ch

michel.fournier.cor@netplus.ch

sifournier@netplus.ch

coralairebda@gmail.com
jessicagermanierjessijames@outloock.fr x

fernand.gillioz@bluewin.ch
marieglassey@netplus.ch x

rjlglassey@yahoo.fr
m.hurni@groupeha.ch x

elisabeth.laversenne@gmail.com
larigaldie@netplus.ch
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Voici les noms des moniteurs certifiés esa (Sport des adultes) et aides, qui préparent
les sorties et accofnpagnent les participants:



Edgar Mariéthoz 079 931 60 43

Gaélle Muller 076 602 45 68
Michel Pitteloud 079 611 60 62

Jean-Paul Piwowarczyk 079 349 47 50

Christian Riiegger 079 611 19 69 jchruegger@bluewin.ch  x X
Formation esa/Pro Senectute
Eté: N1 :randonnée douce
N2 : randonnée
N3 : rando T3
Hiver:
RQ : Raquette
* Monitrices/teurs en formation
Aides N° téléphone E-mail
Charly Antonin 079 569 5731  antonin.charly@gmail.com notre photographe

edgarmariethoz@outlook.com  x

gamu2007@gmail.com  x*

michel.pitteloud@pitoeuf.ch x x x

piwo@vtxnet.ch  x

Norbert Charbonnet 079 8257135 norbert.charbonnet@gmail.com

Marie-Claude Déléze 079774 4034 claude.maries4@hotmail.com

Penny Pacifico 079 336 84 46 pennypacifico@gmail.com Randonnée douce

Jack Pacifico 079 336 84 46 jackpacificor@gmail.com Randonnée douce



